Auswertung Tippspiel

Verdffentlicht von: Stefan Jaschke
Dienstag, den 19. Méarz 2019 um 21:27 Uhr

FINALER Stand am 18.03.2019

Saison 2018-2019

Platz Name

Gesamt

1 Christine Loffler

Punkte

57
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Dienstag, den 19. Marz 2019 um 21:27 Uhr

12

15

18

Lotta Kleiser

Renate Weidinger

Jurgen Fleischer

Helmut F6hrenbach 2

Ayleen Kaltenbach 1

Marc GrieBhaber

Adolf Loffler

Heidi Mogel 1

Heidi Mogel 2

Alisa Reichmann

Harald Walz

Achim Scherer 2

Bernhard Waldvogel

Franz Nitz

Dieter Nielsen

Franz Aigner

Markus Heger

56

49

49

49

49

49

47

46

46

46

45

45

45

44

44

44

43
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Andi Ketterer 43

20 Eugen F. Ketterer 42

Carolin Kluttermann & De##is Lubascik

22 Monia Hummel 41
Jan Grief3haber 41
Markus Ketterer 41
Wolfgang Kocher 41

Nicole Langenbacher 41

27 Martin Reichmann 40
Dejan Peric 1 40
Gerold Béachle 40
Michael Glntert 40
Julian Lang 40
32 Erika Reichmann 39
Achim Scherer 1 39
Tobi Streibel 39

Daniela Grie3haber 39
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Oskar Ketterer 39
Carolin Kluttermann 39
Heinrich Braun 39
39 Ayleen Kaltenbach 2 38
Rolf Eckert 38
Vincent Loffler 2 38
Egon Pohl 1 38

Petra KeyBner und JirgeB&immermann

Peter Miggler 38

Michael KlUttermann 38

lise Krigel 38
Karin Hausmann 38
Patrik Tritschler 38
Fréanzi Stich 38
50 Michael Haringer 2 37
Rainer Rohrer 37

Ulrike Hofmeier 37
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58

61

66

Lilo Eckert

Glnther Schmid

Chris Reichmann 1

Chris Reichmann 2

Petra Braun

Nadine Ganter

Helmut F6hrenbach 1

Veronika Waldvogel

Willi Link 2

Gerhard Lang

Karl Reichmann

Rosmarie Loffler

Kevin Raif3er

Michael Haringer 1

Claudia Reichmann

Robert Nagel

Ekkehard Rahn

37

37

37

37

37

36

36

36

35

35

35

35

35

34

34

34

34

5/8



Auswertung Tippspiel

Veroffentlicht von: Stefan Jaschke
Dienstag, den 19. Marz 2019 um 21:27 Uhr

Irmgard Rohrer 34
Malou Bisch 34
72 Linus Hofmeier 33
Doris Klittermann 33
Renate Manthey 33
Willi Link 1 33

Helga Langenbacher 33

77 Egon Pohl 2 32

Nadine Kaltenbach 2 32

Annika Stiebjahn 32
Manuela Aigner 32
Jessica Eckert 32

Hans Langenbacher 32

83 Daniel Nobs 1 31

Lukas Kern-Fehrenbach BB1

Michael Adler 31

Nadine Kaltenbach 1 31
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88

93

95

96

98

101

Petra Rail3er 31

Jonas Hofmeier 30

Lukas Kern-Fehrenbach 30

Engelbert Fink 30
Erika Feser 30
Lena RaiBer 30
Bjorn Viktor 29
Ewald Keller 29
Dejan Peric 2 28
Sven Volkl 27
Helmut Rohrer 27
Markus Loffler 24

Meike und Stefan Jaschk@4

Ronja Demattio 24
Vincent Loffler 1 23
Daniel Nobs 2 23
Thomas Rohrer 23
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104 M. + U. Lickert, HTZ

105 Axel GrieBhaber

22

18
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